
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

462,215.00 217,825.00 680,040.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

17,346,739.387,326,724.05 10,020,015.33

0.00 0.00 0.00

180,824.00 0.00 180,824.00

Spolaore Antonella

0.00 0.000.00

7,969,763.05 18,207,603.3810,237,840.33

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283202000027
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico radar

di Valeggio sul
Mincio e

installazione
nuovo sito

BONINI BARALDI
ALBERTO

1238120000-2 2ITH32022 1 0.00No 0.0075,894.00 75,894.00 0.00

F92111430283202000032
Si Forniture

Fornitura di un
analizzatore laser
infrarosso per la

misura in continuo
di formaldeide

Marson Giovanna 638344000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0057,930.00 57,930.00 0.00

F92111430283202100002
No Forniture

Avvio del progetto
sistema

documentale per
l'Agenzia

Ponzoni Andrea 2472500000-0 2ITH32022 1 40,000.00No 0.00102,830.00 142,830.00 0.00

F92111430283202100004
No Forniture

Fornitura di
carburante per
autotrazione

mediante fuel card
per autoveicoli

Pavani Lorenzo 2409134100-8 1ITH32022 1 239,754.00Si 0.00202,869.00 CONSIP SPA226120442,623.00 0.00

F92111430283202100006
No Forniture

Fornitura e
installazione di 6

stazioni
meteoclimatiche

BONINI BARALDI
ALBERTO

1238120000-2 2ITH32022 J29E20000260001 1 12,264.00No 0.00207,314.00 219,578.00 0.00

S92111430283201900009
No Servizi

Facility
management per

gli immobili ad uso
ufficio - lotto 5

Pavani Lorenzo 7290911200-8 2ITH32022 1
2,049,490.00

Si
8,881,129.001,366,327.00

CONSIP SPA226120
12,296,946.00

0.00

S92111430283202000008
No Servizi

Servizio
quadriennale
asporto rifiuti

speciali a rischio
infettivo

MILAN SERGIO 4890524400-0 2ITH32022 1 24,400.00Si 58,980.0015,340.00 AZIENDA ZERO000055999598,720.00 0.00

S92111430283202000021
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione della rete
di rilevamento
della qualità
dell'aria del

Veneto

Ponzoni Andrea 7250411000-9 1ITH32022 1
1,207,479.00

Si
6,943,001.00

369,232.00
8,519,712.00

0.00

S92111430283202000022
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione della rete
di rilevamento
della qualità

dell'acqua del
Veneto

Ponzoni Andrea 6050411000-9 1ITH32022 1 120,344.00Si 436,256.000.00 556,600.00 0.00

S92111430283202000023
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione operativa
delle reti

idronivometeorolo
gica e

agrometeorologic
a

Ponzoni Andrea 6050411000-9 1ITH32022 1
3,172,000.00

Si
8,725,588.00

902,960.00
12,800,548.00

0.00

S92111430283202000030
No Servizi

Accordo quadro
per la fornitura di
somministrazione

lavoro
Pavani Lorenzo 3679620000-6 1ITH32022 J69E20000530006 1

1,000,000.00
No

2,680,000.00
402,400.00

4,082,400.00
0.00

S92111430283202100006
No Servizi

LAVANOLO
INDUMENTI E
BIANCHERIA
PIANA PER

LABORATORI

RIGOLI  FRANCO 4898310000-9 1ITH32022 1 60,055.00Si 180,162.0014,172.00 254,389.00 0.00

S92111430283202100008
No Servizi

Servizi di vigilanza
attiva per le sedi
di VR,VI, TV e BL

di Arpav.
Pavani Lorenzo 3698341140-8 1ITH32022 1 50,691.00Si 0.003,869.00 AZIENDA ZERO000055999554,560.00 0.00

S92111430283202100016
No Servizi

SERVIZIO
SOSTITUTIVO DI

MENSA
MEDIANTE

BUONI PASTO

Spolaore Antonella
530199770-8 2ITH32022 1 0.00Si 0.00222,445.00 222,445.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283202200001
No Servizi

Servizio di
somministrazione

lavoro per la
fornitura di 1
collaboratore

Pavani Lorenzo 1879620000-6 1ITH32022 J69E20000530006 1 17,825.00Si 0.0054,901.00 72,726.00 0.00

F92111430283202200001
Si Forniture

Fornitura di sonde
multiparametriche
per il mare (lotto

1)

STRAZZABOSCO
FABIO

338344000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0071,372.54 71,372.54 0.00

F92111430283202200002
Si Forniture

Fornitura di sonde
multiparametriche

acque interne
(lotto 2)

STRAZZABOSCO
FABIO

338344000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0052,655.73 52,655.73 0.00

F92111430283202200003
Si Forniture

Fornitura di sonde
multiparametriche

per controlli
ambientali

STRAZZABOSCO
FABIO

338344000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0063,016.38 63,016.38 0.00

S92111430283202200002
No Servizi

Servizio di analisi
tassonomica su

campioni di
macrozoobenthos
di fondo mobile e
duro della laguna
di Venezia e del
mare Adriatico e
applicazione di

indici di
biodiversità.

STRAZZABOSCO
FABIO

1073000000-2 1ITH32022 J19F18001050002 1 0.00No 0.00124,030.00 124,030.00 0.00

S92111430283202200003
No Servizi Servizio di cassa Rizzo Romina 3666600000-6 2ITH32022 1 15,000.00Si 56,250.0011,828.40 83,078.40 0.00

F92111430283202200004
No Forniture

Adesione Energia
elettrica 19 - lotto

5 Veneto
Pavani Lorenzo 1265310000-9 2ITH32022 1 833,333.33Si 0.00

1,687,939.00
CONSIP SPA226120

2,521,272.33
0.00

F92111430283202200006
No Forniture

Fornitura di un
analizzatore di
gas portatile

HORIBA PG350E
e di un sistema

refrigerante
CHILLY 07

FORMENTON
GIANNI

338340000-0 2ITH32022 1 0.00No 0.0059,967.00 59,967.00 0.00

F92111430283202200007
No Forniture

Fornitura di n. 8
attrezzature per

misurazioni e
prelievi a camino
della matrice aria

Favero Anna 338340000-0 2ITH32022 1 0.00No 0.0066,573.00 66,573.00 0.00

F92111430283202200008
Si Forniture

Strumentazione
misura rumore -

esterni
TROTTI FLAVIO 338434210-1 2ITH32022 1 0.00No 0.0030,491.00 30,491.00 0.00

F92111430283202200009
Si Forniture

Strumentazione
per la misura di
rumore - interni

TROTTI FLAVIO 338434210-1 2ITH32022 1 0.00No 0.0037,606.00 37,606.00 0.00

F92111430283202200010
No Forniture

Licenze MS Office
Ponzoni Andrea 6048422000-2 2ITH32022 1 0.00No 0.00152,489.00 152,489.00 0.00

F92111430283202200011
No Forniture

Tecnologie per
aggiornamento
postazioni di
lavoro e di
produttività
individuale

Ponzoni Andrea 363000000-9 2ITH32022 1 0.00No 0.00147,430.00 147,430.00 0.00

S92111430283202200004
No Servizi

Servizi di printing
Ponzoni Andrea 6030120000-6 2ITH32022 1 36,600.00Si 109,800.0038,700.00 CONSIP SPA226120185,100.00 0.00

S92111430283202200005
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa mediante
buoni pasto
elettronici

Spolaore Antonella
2430199770-8 2ITH32022 1 500,000.00No 250,000.00242,200.00 CONSIP SPA226120992,200.00 0.00

S92111430283202200006
No Servizi

Servizio di
sorveglianza

sanitaria - medico
competente e

autorizzato

MEGGIATO
GABRIELE

4871317200-5 2ITH32022 1 30,500.00No 85,400.0057,730.00 173,630.00 0.00

S92111430283202200007
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di

misura - lotto1:
taratura

strumentazione
per la misura delle

radiazioni
ionizzanti.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 6,100.00No 12,200.006,500.00 24,800.00 0.00

S92111430283202200008
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di

misura -

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 3,660.00No 4,880.003,860.00 12,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Lotto 2: taratura
misuratori di

velocità dell'aria.

S92111430283202200009
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 3:

taratura
strumentazione
per la misura del
rumore e delle

vibrazioni.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 14,640.00No 31,720.0015,640.00 62,000.00 0.00

S92111430283202200010
Si Servizi

Servizio
quadrienale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 4:

taratura
apparecchi per la

misura delle
radiazioni visibili
(inquinamento

luminoso).

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 3,660.00No 4,880.003,860.00 12,400.00 0.00

S92111430283202200011
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 5:

Taratura
misuratori di

portata.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 3,660.00No 12,200.003,860.00 19,720.00 0.00

S92111430283202200012
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 6:

taratura
strumentazione

per misure
elettriche in

continua e bassa
frequenza.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 12,200.00No 24,400.0013,000.00 49,600.00 0.00

S92111430283202200013
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 7:

taratura
strumentazione
per misure di

massa,
temperatura,

umidità relativa.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 3,660.00No 4,880.003,860.00 12,400.00 0.00

S92111430283202200014
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 8:

taratura
apparecchi per la
misura dei campi
elettromagnetici.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 42,700.00No 85,400.0045,500.00 173,600.00 0.00

S92111430283202200015
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di
misura. Lotto 9:

taratura misuratori
di portata.

Andolfato Franco 4850433000-9 2ITH32022 1 3,660.00No 4,880.003,860.00 12,400.00 0.00

F92111430283202200012
No Forniture

Microscopio
elettronico a

Scansion (SEM)

MARTINELLI
CLAUDIO

638511100-1 2ITH32022 1 0.00No 0.00233,985.00 233,985.00 0.00

F92111430283202200013
No Forniture

2 Sistemi di
spettrometria

gamma HpGe ad
alta risoluzione

con
raffreddamento
elettrico e azoto

liquido

MARTINELLI
CLAUDIO

638433000-9 2ITH32022 1 0.00No 0.00213,665.00 213,665.00 0.00

S92111430283202200016
No Servizi

Servizio di
gestione archivio

cartaceo
Pavani Lorenzo 4872252000-6 2ITH32022 1 24,280.00Si 43,920.000.00 68,200.00 0.00

F92111430283202200014
Si Forniture

n. 1
gascromatografo
con rilevatore di
massa e sistema

di
preconcentrazione

purge end trap

Giannì  Biagio 638432210-7 2ITH32022 1 0.00No 0.0091,963.00 91,963.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)
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quale si prevede
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procedura di
affidamento
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lavoro o di altra
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Primo anno Secondo
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L'acquisto è
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nuovo
affidamento
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CUI lavoro o
altra
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importo
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Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
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L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283202200015
Si Forniture

n. 1 campionatore
Purge and Trap Giannì  Biagio 638432210-7 2ITH32022 1 0.00No 0.0031,762.00 31,762.00 0.00

S92111430283202200017
No Servizi

Servizio di
manutenzione di 3

Sistemi Liquido
massa

triploquadrupolo
AbSciex 6500

completi di
autocampionatore

e LC

MILAN SERGIO 3638000000-5 2ITH32022 1 128,710.00No 128,710.00135,265.00 392,685.00 0.00

S92111430283202200018
No Servizi

Noleggio full risk
di un

spettrofotometro
di massa triplo

quadrupolo
interfacciato con

cromatografo
liquido UHPLC
con sistema di
arricchimento

online con
autocampionatore

e generatore
azoto

BOCCHI ELISA 6038000000-5 2ITH32022 1 115,900.00No 444,283.0029,012.00 589,195.00 0.00

F92111430283202200016
No Forniture

Autocampionatore
per EC/OC nel

particolato

FORMENTON
GIANNI

338432000-2 2ITH32022 1 0.00No 0.0072,540.00 72,540.00 0.00

F92111430283202200017
Si Forniture

n.2 furgoni
attrezzati per

attività di
misurazione delle
portate liquide e
torbide - lotto 1

MICHELETTI
STEFANO

634136000-9 2ITH32022 1 0.00No 0.00121,997.00 121,997.00 0.00

F92111430283202200018
Si Forniture

n. 1 furgone
attrezzato per

attività sul
territorio

MICHELETTI
STEFANO

634136000-9 2ITH32022 1 0.00No 0.0061,230.00 61,230.00 0.00

S92111430283202200019
No Servizi

Manutenzione
ordinaria ed
evolutiva del

sistema per la
digitalizzazione e
l'integrazione dei

processi
amministrativi

Ponzoni Andrea 3672260000-5 2ITH32022 1 97,600.00Si 162,667.0035,893.00 CONSIP SPA226120296,160.00 0.00

S92111430283202200020
No Servizi

Servizio di
brokeraggio e
consulenza
assicurativa

De Lazzer Paola 3666519310-7 2ITH32022 1 19,800.00Si 73,200.000.00 93,000.00 0.00

S92111430283202100005
No Servizi

Noleggio
automezzi

Pavani Lorenzo 7260170000-0 1ITH32023 1 138,450.00Si 692,250.000.00 CONSIP SPA226120830,700.00 0.00

F92111430283202200005
No Forniture

Adesione Energia
elettrica 20 - lotto

Veneto
Pavani Lorenzo 1265310000-9 2ITH32023 1 188,000.00Si 83,400.000.00 CONSIP SPA226120271,400.00 0.00

F92111430283202200019
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per la
determinazione di

patogeni nelle
acque e negli

alimenti - lotto 1

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 603,900.000.00 603,900.00 0.00

F92111430283202200020
Si Forniture

Kit, test e
accessori per

analisi
microbiologiche -

Lotto 2

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 569,681.000.00 569,681.00 0.00

F92111430283202200021
Si Forniture

Kit e test in
cuvetta /provetta
per analisi acque
e chimiche - Lotto

3

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 553,575.000.00 553,575.00 0.00

F92111430283202200022
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per la
determinazione di
microorganismi in

acque di
balneazione,

superficiali e di
piscini  - Lotto 4

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 525,393.000.00 525,393.00 0.00

F92111430283202200023
Si Forniture

Terreni di coltura
pronti all'uso -

Lotto 5
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 501,237.000.00 501,237.00 0.00

F92111430283202200024
Si Forniture

Reagenti e
consumabili per
ecotossicologia -

Lotto 6

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 233,508.000.00 233,508.00 0.00

F92111430283202200025
Si Forniture

Reattivi per
sierotipizzazzione

- Lotto 7
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 108,702.000.00 108,702.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283202200026
Si Forniture

Kit e test in
cuvetta - Lotto 8

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 107,695.000.00 107,695.00 0.00

F92111430283202200027
Si Forniture

Ceppi microbici
(ATCC) - Lotto 9

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 60,390.000.00 60,390.00 0.00

F92111430283202200028
Si Forniture

Sistemi di
miniaturizzati per

identificazioni
batteriche - Lotto

10

RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 52,338.000.00 52,338.00 0.00

F92111430283202200029
Si Forniture

Terreni di coltura
disidratati - Lotto

11
RIGOLI  FRANCO 4833696500-0 2ITH32023 1 0.00Si 32,208.000.00 32,208.00 0.00

S92111430283202200021
No Servizi

Servizi di vigilanza
attiva per le sedi

di PD, RO e VE di
Arpav

Pavani Lorenzo 3698341140-8 2ITH32023 1 21,425.00Si 60,840.000.00 AZIENDA ZERO000055999582,265.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Spolaore Antonella

51,837,506.38
(13)

7,969,763.05
(13)

33,629,903.00
(13)

0.00 (13)
10,237,840.33

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Spolaore Antonella
(1) breve descrizione dei motivi

Note


